CORLA
LEUCHTEN FÜR ARCHITEKTUR-KONZEPTE
Artikel Nr. Optik Betriebsart Systemleistung Lichtstrom bei  3K / 4K CRI A / C   (mm)
880.0335.XX.02.16/## Opal ON/OFF 16,0 W 1700 lm / 1850 lm ≥80 335 / 70
880.0335.XX.02.16/##DA Opal DALI 16,0 W 1700 lm / 1850 lm ≥80 335 / 70
880.0335.XX.11.16/## CDP ON/OFF 16,0 W 1700 lm / 1850 lm ≥80 335 / 70
880.0335.XX.11.16/##DA CDP DALI 16,0 W 1700 lm / 1850 lm ≥80 335 / 70
CORLA
880.0435.XX.02.27/## Opal ON/OFF 27,0 W 2900 lm / 2950 lm ≥80 435 / 70
880.0435.XX.02.27/##DA Opal DALI 27,0 W 2900 lm / 2950 lm ≥80 435 / 70
880.0435.XX.11.27/## CDP ON/OFF 27,0 W 2900 lm / 2950 lm ≥80 435 / 70
880.0435.XX.11.27/##DA CDP DALI 27,0 W 2900 lm / 2950 lm ≥80 435 / 70
880.0620.XX.02.55/## Opal ON/OFF 55,0 W 6500 lm / 6800 lm ≥80 620 / 70
880.0620.XX.02.55/##DA Opal DALI 55,0 W 6500 lm / 6800 lm ≥80 620 / 70
880.0620.XX.11.55/## CDP ON/OFF 55,0 W 6500 lm / 6800 lm ≥80 620 / 70
880.0620.XX.11.55/##DA CDP DALI 55,0 W 6500 lm / 6800 lm ≥80 620 / 70
880.0845.XX.02.97/## Opal ON/OFF 97,0 W 10750 lm / 12000 lm ≥80 845 / 70
880.0845.XX.02.97/##DA Opal DALI 97,0 W 10750 lm / 12000 lm ≥80 845 / 70
880.0845.XX.11.97/## CDP ON/OFF 97,0 W 10750 lm / 12000 lm ≥80 845 / 70
880.0845.XX.11.97/##DA CDP DALI 97,0 W 10750 lm / 12000 lm ≥80 845 / 70
Acrylglasfarbe XX ergänzen gem. anhängender Farbkarte
Lichtfarbe ## ergänzen 30  = 3000K ; 40 = 4000K
o Speziell verarbeiteter Acrylglaskorpus mit fugenlos umlaufendem